Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

      от 20.08.2015 г.№1425

                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В целях упорядочения затрат на аппарат управления администрации муниципального района Кинельский Самарской области и поступления средств в бюджет муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», согласно Уставу Кинельского района  Самарской области администрация муниципального района Кинельский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства, в разрезе:

1.1. Лот №1 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя 2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039 выдан 21.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, регистрационный номер В001ЕА163, балансовой стоимостью  200 690,00 рублей  являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Определить начальную цену транспортного средства в разрезе:

2.1. Лот № 1 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска в размере 26 400,00  (двадцать шесть тысяч четыреста рублей 00 копеек) включая НДС  согласно отчету об оценке рыночной стоимости объекта № 05/04/02/-2015 от 21.04.2015 года  выполненного  ООО «Автоэксперт».

Глава муниципального

района Кинельский                                                                      Н.В.Абашин

Новикова 21184

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.